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90cm Grabenbreite, Bäume bleiben stehen !

- vorh. Fernwärmeleitung im Gehweg

  als KMR umverlegen  und vor dem

Privatgrundstück (462/9) an die

vorhandene FHK DN 65 anbinden

- geplanter Flächenbedarf  2x4m und

0,90x38m, Tiefe ca. 1m

Strom 1kV wird unterquert

Fernwärme wird unterquert

Schutzrohr DN 300

- Wasser umverlegen

  Schutzrohr mit

ca. 1m Überdeckung

- geplanter Flächenbedarf

2x4,2m und 2x7,6m

- Abgangsarmaturen/ELE/ELÜ

  geplanter Flächenbedarf 2x8,5m

- RW-Reduzierung von DN 300 B

  auf DN 250 PP/PE

- geplanter Flächenbedarf

  2x2m und 2x4m

  neben dem FW-Baugraben

- Rückbau von RW-Anschluss

  DN 300 B

- geplanter Flächenbedarf

  2x2m und 2x4m

  neben dem FW-Baugraben

Z
:
\
6

1
8

\
6

1
8

-
S

W
\
6

1
8

-
1

1
8

0
 
K

L
P

 
F

e
r
n

w
ä

r
m

e
l
e

i
t
u

n
g

\
5

0
0

_
P

L
A

N
U

N
G

\
5

4
0

_
G

e
n

e
h

m
i
g

u
n

g
s
p

l
a

n
u

n
g

\
5

4
2

_
Z

e
i
c
h

n
u

n
g

e
n

\
5

4
2

1
_

Z
E

I
C

H
N

U
N

G
\
6

1
8

-
1

1
8

0
_

G
_

2
.
4

b
.
d

w
g

1,189 m x 0,297 m = 0,353 m²

geprüft

Datum / Unterschrift:

Leistungsphase:

Bauherr:

Gewerk:

Dateiname:

bearbeitet

gezeichnet

Datum / Unterschrift:

Datum Name

Anlage Nr.:

Maßstab:

Projekt Nr.:

Bauleitung     Datum :      .    .        Unterschrift:  ........................................Bauherr     Datum:      .    .          Unterschrift:  ........................................

Art der ÄnderungNr.
Bearb.Datum Gez.

Gepr.

Katasterdaten, Stand:

Zur Ausführung freigegeben :

Datenquellen:

Vermessung, Datum:

Plan Nr.:

Plangröße:

       .          .              gez.:

E-mail:    hamburg@fwt.fichtner.de

Fax:        +49-40-300673-110   

Tel.:        +49-40-300673-0  

Hammerbrookstraße 47b  -  20097 Hamburg 

Planverfasser:

Water & Transportation GmbH

FICHTNER

Höhensystem:   

Planinhalt:

Internet:  www.fwt.fichtner.de

       .          .              gez.:

618-1180_G_2.4b.dwg

Bauobjekt:

Der Inhalt dieses Dokumentes ist ausschließlich für den Auftraggeber der

Fichtner Water & Transportation GmbH und andere vertraglich vereinbarte Empfänger bestimmt.

Er darf nur mit Zustimmung des Auftraggebers ganz oder auszugsweise und ohne Gewähr Dritten

zugänglich gemacht werden. Die Fichtner Water & Transportation GmbH haftet gegenüber Dritten nicht für

die Vollständigkeit und Richtigkeit der enthaltenen Informationen.

Koordinatensystem: Gauß-Krüger-Koordinatensystem: GK3 DHDN

Bremen

wesernetz Bremen 

Tel.:     +49-421-3591212

Am Gaswerkgraben 2 - 28197 Bremen

wesernetz Bremen GmbH

Richter
15.07.2020

Möhrer
15.07.2020

Hansen15.07.2020

618-1180

1: 250

2.4.10b

Genehmigungsplanung

Lageplan 10

Umverlegung Ver- und Entsorgungsleitungen

Fernwärmetrasse Wesernetz

Übersicht

der Lageplaneinteilung

(ohne Maßstab)

4

5

22

23

24

25

26

28

27

29

31

30

32

33

16

17

18

19

21

20

7

8

9

10

15

14

13

12

11

2

6

3

1

34

LEGENDE:
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10.11.20 Möhrer Köster Richter

b
Lageänderungen und Anpassungen der FW-Trasse

07.05.21 Möhrer Köster Richter
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